
 4,835

149

28

314

632

411

149

182

128

223

546

331

569

397

457

116

90

38

6

20

25

24

－

357

7

1

29

34

28

7

12

9

17

57

30

44

39

24

12

5

－

－

1

1

－

－

 1,911

51

7

107

272

165

62

37

22

72

209

136

266

178

221

39

23

16

－

6

16

6

－

 2,567

91

20

178

326

218

80

133

97

134

280

165

259

180

212

65

62

22

6

13

8

18

－

 744,776,800

 24,670,400

 4,828,000

 51,248,200

 99,603,000

 62,930,600

 23,222,000

 28,815,000

 19,692,800

 36,223,600

 78,580,800

 48,983,800

 85,224,400

 61,220,400

 71,073,600

 16,629,400

 13,637,400

 5,977,200

 918,000

 3,695,800

 3,223,200

 4,379,200

－

 7,303,200

 142,800

 20,400

 601,800

 703,800

 561,000

 142,800

 265,200

 173,400

 367,200

 1,142,400

 591,600

 938,400

 805,800

 479,400

 234,600

 91,800

－

－

 20,400

 20,400

－

－

 344,722,600

 10,604,600

 1,747,600

 23,412,400

 49,021,200

 29,015,600

 10,839,200

 8,200,800

 4,678,400

 15,354,400

 34,598,400

 23,147,200

 44,659,000

 32,874,600

 38,158,200

 6,449,800

 4,059,600

 2,611,200

－

 1,686,400

 1,978,800

 1,625,200

－

 392,751,000

 13,923,000

 3,060,000

 27,234,000

 49,878,000

 33,354,000

 12,240,000

 20,349,000

 14,841,000

 20,502,000

 42,840,000

 25,245,000

 39,627,000

 27,540,000

 32,436,000

 9,945,000

 9,486,000

 3,366,000

 918,000

 1,989,000

 1,224,000

 2,754,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 1月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國100年 3月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


